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www.Schiltzenhaf-Bichrich.de

Open Air Live Musik auf unserer Terrasse

Mai
11.05. So.

18.05. So.

25.05. So

Juni
15.06. So.

22.06. S0

29.06. So

Juli
06.07. So

13.07. So.
20.07. So

27.07. S0

August
10.08. So.

17.08. So.

24.08. So

17:30 Uhr

17:30 Uhr

. 17:30 Uhr

17:30 Uhr

.17:30 Uhr

.17:30 Uhr

. 17:30 Uhr

17:30 Uhr
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17:30 Uhr

17:30 Uhr

. 17:30 Uhr

Vincenzo Ribaudo

Der gefthlvolle Italiener, begleitet von seiner Gitarre.
Georg Bauss

Der Kunstler mit der besonderen Stimme.

Two and a Box

Der Mann an der Gitarre mit klangvoller Begleitung.

Georg Bauss
Der Kinstler mit der besonderen Stimme.

Ralf Olbrich

DoubleTree Solo

Vincenzo Ribaudo

Der gefuhlvolle Italiener, begleitet von seiner Gitarre.

Two and a Box
Der Mann an der Gitarre mit klangvoller Begleitung.

Georg Bauss
Der Kinstler mit der besonderen Stimme.

Eddy Joseph

Mr. Supernatural

Vincenzo Ribaudo

Der gefuhlvolle Italiener, begleitet von seiner Gitarre.

Janet Taylor und Uli Lauterbach

Word Up Band

DoubleTree

Zwei sensationelle Kunstler mit 10 Instrumenten.

Eddy Joseph
Mr. Supernatural

Eintritt fiir Musikveranstaltungen frei!
Um Reservierung wird gebeten.



